... que dicitur ...

... communis dicitur ...

... quibus ...

Calendarium in forma rotule, quod dicitur "CIVIS SEPTIMVS SABBATI".

Rotula est circularis tabula, quae mensuram temporis ab anno ad annum continet. In medio rotulae est circulus, qui dicitur "SABBATI", et in quo sunt dies septem, quibus sunt litterae A, B, C, D, E, F, G. Ab his litteris incipit mensura temporis.

Rotula est divisa in quatuor quadrantes, quibus sunt tempora anni: QUADRANS PRIMUM, QUADRANS SECUNDUS, QUADRANS TERTIUS, QUADRANS QUARTUS. In quo sunt tempora mensium, quibus sunt tempora dierum, quibus sunt tempora horarum.

Rotula est divisa in quatuordecim annos, quibus sunt tempora mensium, quibus sunt tempora dierum, quibus sunt tempora horarum. In quo sunt tempora mensium, quibus sunt tempora dierum, quibus sunt tempora horarum.

Rotula est divisa in quatuordecim annos, quibus sunt tempora mensium, quibus sunt tempora dierum, quibus sunt tempora horarum. In quo sunt tempora mensium, quibus sunt tempora dierum, quibus sunt tempora horarum.